dias antes do início do evento e 30 (trinta) dias antes da plenária do Cofecon, conforme disposto 228 

no art. 11 da Resolução nº 1.896/2013. Considerando a relevância do evento, bem como a 229 

orientação jurídica e contábil apresentada, o voto da relatora foi pela aprovação do auxílio 230 

financeiro no valor de R$ 6.376,88 (seis mil trezentos e setenta e seis reais e oitenta e oito 231 

centavos), em conformidade com o limite estabelecido pela Resolução nº 2.163/2024. Em votação, 232 

aprovado por unanimidade. (áudio, tarde, 14.03.2025 –02:30:34 – 03:07:53) 4. Ordem do 233 

Dia. 4.1 Regulamento da XIV Gincana Nacional de Economia 2025 (Processo SEI nº 234